
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 11 грудня 2023 року № 529   

 

Про повернення малолітньої дитини 

на виховання батькам   

 

 Керуючись ст.151,ч. 2ст.154 Сімейного кодексу України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», Положенням комісії з питань захисту прав 

дитини, затвердженим рішенням виконавчого комітету Великоберезовицької селищної 

ради  від 16 липня 2021 року №67 (зі змінами),  беручи до уваги заяву батька  Щотчука 

Ярослава Павловича від 07.11.2023 року про повернення на виховання малолітньої дитини 

**** **** ****, **.**.**** р.н., з центру соціально - психологічної реабілітації дітей 

служби у справах дітей Тернопільської обласної державної адміністрації, рішення комісії з 

питань захисту прав дитини №59 від 11 грудня 2023 року, захищаючи права та законні 

інтереси малолітньої дитини  **** **** ****, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Службі у справах дітей Великоберезовицької селищної ради спільно з центром 

соціально - психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей Тернопільської 

обласної державної адміністрації,в межах чинного законодавства, здійснити заходи щодо 

повернення на виховання батькам Щотчуку Ярославу Павловичу та Щотчук Мар'яні 

Йосифівні малолітньої дитини  **** **** ****, **.**.**** року народження. 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

 

 

 

Селищний  голова         Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 


